O6wasn uicdbopmayua npo NpoAykT

Pasmepbl

TSE / CE TexHuuyeckue fgaHHble

UL / CSA TexHu4yeckue gaHHbie

Mopkniovyaembie nposoaa

Klemsan®
499059 AVK ASD

BcraBka ¢ guogom gna AVK 4A m 4CCA

M3onsiunoHHbIn MaTepuan

Knacc BocnnameHnsiemoctu acc. go UL 94

Ynakoeka 6noka

Macca (r)

LLnpuHa

OnuHa

Beicota(MR 32)

BbicoTa (MR 35x7.5)

HomMmuHanbHoe HanpsbkeHue

HomuHanbHbIli Tok

CeueHne

Hopma

HomuHanbHoe HanpsbkeHue

HomuHanbHbIli TOk

CeueHne

MuHUMansHoe OJHOXUNBLHOE ceveHne

MakcumanbHoe OQHOXUIBHOE CeYeHne

MuHMMansHoe MHOTOXMUIIbHOE ceveHne

MakcumanbHoe MHOrOXUIbHOE ceyeHne

AWG CeueHrne

Twun coegnHeHus

[nvHa 3a4McTKn n3onsumn

MomeHT 3aTskKkn

PA

V2

50

5.8 mm

30 mm

39.6 mm

—mm

400V ~

2.5 mm?

IEC 60947-7-1

0.5 mm?

4 mm

0.5 mm?

4 mm?

26-12

socket/soket

7 mm

0.4/0.6 Nm



LAPEM - Sertifikasi- LAPEM - Retie ceptucukar

Order
Info

[ | 499059 BcraBka ¢ guogom anst AVK 4A n 4CCA

499050 BcTtaBka ¢ guogom ans AVK 4A n4CCA

© 2020 Klemsan A.S.
www.klemsan.com


/SF/14536/RETIE Certificate for terminal blocks-pdf 1125.pdf
/product/Index/ru-RU/5564/
/product/Index/ru-RU/5565/
https://www.klemsan.com

	499059 AVK ASD
	Вставка с диодом для AVK 4A и 4CCA


