



499059 AVK ASD

Вставка с диодом для AVK 4A и 4CCA

Общая информация про продукт	Изоляционный материал	PA
	Класс воспламеняемости асс. до UL 94	V2
	Упаковка блока	50
	Macca (r)	_
Размеры	Ширина	5.8 mm
	Длина	30 mm
	Высота(МR 32)	39.6 mm
	Высота (МR 35х7.5)	— mm
TSE / CE Технические данные	Номинальное напряжение	400 V ~
	Номинальный ток	0.5 A
	Сечение	2.5 mm ²
	Норма	IEC 60947-7-1
UL / CSA Технические данные	Номинальное напряжение	V ~
	Номинальный ток	— A
	Сечение	
Подключаемые провода	Минимальное одножильное сечение	0.5 mm ²
	Максимальное одножильное сечение	4 mm ²
	Минимальное многожильное сечение	0.5 mm ²
	Максимальное многожильное сечение	4 mm ²
	AWG Сечение	26-12
	Тип соединения	socket/soket
	Длина зачистки изоляции	7 mm
	Момент затяжки	0.4/0.6 Nm

LAPEM - Sertifikası - LAPEM - Retie сертификат

Order Info	
499059	Вставка с диодом для AVK 4A и 4CCA
499050	Вставка с диодом для AVK 4A и 4CCA

© 2020 Klemsan A.Ş. www.klemsan.com